
印刷料金表
（
税
込
）

超早割 早割 通常価格 超早割 早割 通常価格 超早割 早割 通常価格

3,253
3,743
4,225
4,714
5,196
5,816
6,306
6,788
7,277
7,759
8,295
8,815
9,297
9,779

10,268
10,750
11,286
11,767
12,303
12,823
13,367
13,856
14,338
14,828
15,309

  11/25（火）
受付まで

12/1（月）
受付まで

  12/10（水）
受付まで

  11/25（火）
受付まで

12/1（月）
受付まで

  12/10（水）
受付まで

  11/25（火）
受付まで

12/1（月）
受付まで

  12/10（水）
受付まで

4,076
4,599
5,111
5,634
6,146
6,837
7,360
7,872
8,395
8,907
9,489

10,051
10,564
11,077
11,599
12,112
12,694
13,206
13,788
14,350
14,942
15,464
15,977
16,500
17,012

4,488
5,027
5,555
6,094
6,622
7,348
7,887
8,415
8,954
9,482

10,087
10,670
11,198
11,726
12,265
12,793
13,398
13,926
14,531
15,114
15,730
16,269
16,797
17,336
17,864

受付期間
枚数

受付期間
枚数

受付期間
枚数

2,814
3,273
3,724
4,183
4,657
5,223
5,698
6,149
6,607
7,120
7,609
8,060
8,519
8,978
9,436
9,895

10,346
10,805
11,264
11,776
12,289
12,801
13,283
13,742
14,201

3,512
3,995
4,468
4,951
5,453
6,075
6,578
7,051
7,533
8,086
8,608
9,081
9,564

10,047
10,530
11,013
11,486
11,969
12,452
13,004
13,556
14,108
14,621
15,104
15,587

3,861
4,356
4,840
5,335
5,852
6,501
7,018
7,502
7,997
8,569
9,108
9,592

10,087
10,582
11,077
11,572
12,056
12,551
13,046
13,618
14,190
14,762
15,290
15,785
16,280

2,376
2,788
3,201
3,613
4,033
4,577
4,989
5,402
5,814
6,265
6,708
7,129
7,549
7,961
8,374
8,786
9,199
9,627

10,055
10,506
10,957
11,392
11,836
12,271
12,691

2,948
3,371
3,795
4,218
4,651
5,243
5,667
6,090
6,514
6,987
7,450
7,883
8,317
8,740
9,164
9,587

10,011
10,454
10,897
11,370
11,843
12,296
12,760
13,213
13,646

3,234
3,663
4,092
4,521
4,961
5,577
6,006
6,435
6,864
7,348
7,821
8,261
8,701
9,130
9,559
9,988

10,417
10,868
11,319
11,803
12,287
12,749
13,222
13,684
14,124
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印刷代と年賀はがき代込みの価格です。

101枚以上のご希望の場合、はがき持ち込みの場合は、弊社または担当営業までお問い合わせください。

［01～39］フルカラー ［67～80］1色［40～66］2色(赤・黒)

4枚まで

8枚まで

12枚まで

16枚まで

20枚まで

24枚まで

28枚まで

32枚まで

36枚まで

40枚まで

44枚まで

48枚まで

52枚まで

56枚まで

60枚まで

64枚まで

68枚まで

72枚まで

76枚まで

80枚まで

84枚まで

88枚まで

92枚まで

96枚まで

100枚まで

4枚まで

8枚まで

12枚まで

16枚まで

20枚まで

24枚まで

28枚まで

32枚まで

36枚まで

40枚まで

44枚まで

48枚まで

52枚まで

56枚まで

60枚まで

64枚まで

68枚まで

72枚まで

76枚まで

80枚まで

84枚まで

88枚まで

92枚まで

96枚まで

100枚まで

4枚まで

8枚まで

12枚まで

16枚まで

20枚まで

24枚まで

28枚まで

32枚まで

36枚まで

40枚まで

44枚まで

48枚まで

52枚まで

56枚まで

60枚まで

64枚まで

68枚まで

72枚まで

76枚まで

80枚まで

84枚まで

88枚まで

92枚まで

96枚まで

100枚まで

■ 名前・住所などの差し替え1,100円増（税込）  ■ オリジナル文章1,100円増（税込）　■ 新規ロゴ入り550円増（税込）　 ■ 見本以外別途見積りとなります  【オプション料金】 

はがき代込みの価格となっております。4面付はがき以外をお持ち込みの場合、弊社交換（返品）手数料として
印刷料金に1枚につき6円が加算（割引対象外）されますのでご注意ください。

（100枚以上の場合は、1枚につき13円）

ご 注 意

※お持ち込みの年賀はがきは、年賀はがき(無地)のみとなります。インクジェットは
がき・広告入り年賀はがき・汚れや折れなどがあるはがきはお引き受けできません。

※オリジナルデザインを当社にてデザインした場合、1色・2色の制作費の目安として
6,600円（税込）～、カラー制作として8,800円（税込）～上記料金に加算されます。

※各デザインの絵柄位置や配色を変えることはできません。
※お客さまが作成し、入稿していただいた年賀状データも印刷できます。詳しくはお
問い合わせください。

※全面絵柄はシステム上対応できません。上下左右に5ミリほどの余白が生じます。

※お客さまがお持ち込みのはがきと納品するはがきの紙質や抽選番号は異なる場合
がございます。

※仕上がった年賀はがきは、カタログまたは出力見本とは色味が異なります。
※一般的なポストカードとは質感や色味、仕上がりが異なります。
※納品後の刷り増し料金は、通常価格の2割引となります。
※カタログに掲載されている年賀状のイラストまたはデザインの無断使用を禁じます。
※掲載料金はすべて税込価格です。

※通常の年賀はがき（無地）をお持ち込みの場合は、1枚につき6円の交換手数料をいただきます。
年賀はがきをお持ち込みのお客さまは、郵便局にて「4面付年賀はがき」をお求めください。

（100枚以上の場合は、1枚につき13円）


